[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 15.02.2024 г      № 107
                            с. Кичменгский Городок

«О внесении изменений в техническое задание на

разработку инвестиционной программы для

КУ «Центр по обеспечению деятельности»

на 2024-2029 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации округа от 10.10.2023 № 1056 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы для КУ «Центр по обеспечению деятельности» на 2024-2029 годы», изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

            2.  Направить настоящее постановление в течении 3-х дней со дня принятия в КУ «Центр по обеспечению деятельности» для разработки инвестиционной программы по развитию систем водоснабжения и водоотведения на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа на 2025-2029 годы.

           3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы округа по развитию инфраструктуры Гладских А.Д..

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                            С.А. Ордин

Приложение

к постановлению администрации округа

от 19.02.2024 № 107

Изменения, которые вносятся

в постановление администрации округа от 10.10.2023 № 1056

 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы для КУ «Центр по обеспечению деятельности»

 на 2024-2029 годы».

1.1. по тексту постановления и приложения к постановлению цифры и слово «2024-2029 годы» заменить цифрами и словом «2025-2029 годы»;

1.2. в техническом задании в строке «Сроки разработки инвестиционной программы» слова и цифры «до 01.02.2024 года» заменить словами и цифрами «до 01.07. 2024 года»;
1.3. в техническом задании в строке «Мероприятия инвестиционной программы» пункт 1 изложить в следующей редакции:

	Мероприятия инвестиционной программы
	1. Установка очистных сооружений на артезианской скважине № 3292 ул.Пионерская с.Кич-Городок (сухой остаток, бор, сульфаты); №2339 д.Плоская (бор,фтор); №8 ул.Районная с.Кич-Городок (бор, сухой остаток); №2815 ул.Молодежная (бор); №33750А с.Кич-Городок, ул.Заречная (бор, сухой остаток);, каптаж ручья п.Находка(железо, мутность); №3020 с.Кобыльск (бор); №3519 с.Косково (бор); №3371 д.Лыченица (бор);  №3232 с.Кичменгский Городок, ул.Песочная (бор); №3358 д.Буртаново (бор, фтор). №3027 д.Наволок (бор), № 1104 с. Еловино (бор, фториды)

2